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26232
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bishiday para pe

Adlmenias § bebidas para personss

¥ ag ¥

Praductns agricolas

Productos futzstalas

Matlota, tifeha y sus mamifactins
Madnrs, carsho y sus n_:anufacturas 3
Hitados, fibras, tules y (itdes da costurs
Hilades, fibras, belas v tliss de costurs
Azabados bextilés

Aeabados textles

Prendas iy atcesarios the vestlr

Prandas y.accesorios de vestlr

Papel do bseritorio

#apefde escritorie

Papul y cartén

Fapel j cartén

Productas da artas grificss

[ Productos da artes grificas

Tentas de ensefana

Textis de ehsefanza

praductos madidnales para uso humane
Productos medicinales fara Lisa humant
Liamtas v muridtfess

ilantas y ) nzum&tﬁ:bs

1 du cauche

articuios de caucho:

Fléstice.

Plastica

Praductos daamnw n! ashiesin; mnvudﬂa
Prisducics de cemanto

Praductas ds yesg

Pmdums de amﬂn v deriyadar

Fi'ud_unu_s’ de vidrio
Produrtos de koza

238200,

Herramicntss meadores

[Productas metdlicas

Mintraies

Piedra, Arcilla y arena

Productss abrazivay

Codntusstiblas y lubrcantes

Gazoling

Gasall

GasGLe

Aceites y grasas *

Lubricantes

Produstes quimlons ¥ conenns

Protuctas quirnieos &8 uso peﬁonalydelahmamnus
Insecticidzs, fumigamtes y atios

PInturas, lacas, bamk!s. diluyentas’ ¥ absui'btnlss pars pintyrss
Citras pmdums quimlcos ¥ canesos

tiles y materialos de limpinza o highve
Utjhea y maber(sfes de ump.aza e hlglene

Ctitax y ¢ Tales th it lresy deen
Gcter y matalnc
Utlhesy makefiales stofi

239301

[nltes destinadas » achividadas degortivas, caltrales y

#4.1.2.02

{tilas de cocing ycum'dnl
Utites dir cocina y comedor

{Productes ohictrites yafines
{Productos elécertios y afings

Repuostar y accesackes menares

Repucstds-

| ACCesOrics.

Productes ¥ Gthes varios no idetitificados pmademamm [nJ-n }

Productas y Ublles Varios ndp

Bonos para utiles dim'sus_

roductas y itlles de defensa y segutdad

Productos \rmﬂe; dhnersos

Avudas ¥ donadionizs  parsotng

Apudas y donasianes ocasionales a hogares y personas

Becas yufajas de estudios .

Berai nacionales

Mn!h‘lgs, equlipas da oficina y !stan
pos du oficing ¥ estar

rUEEY

Mnab!udelhiandemu
Mutchles de slefamiznte .
Eqisipos da logla da la in Hiny e
Eruiios de teenolagla dé 1a in
Electradnmiatiens *
Etertrodomésticos

Otras Motillarios y Equipes na Identificadns Precedantemente
Equipos .aparatos avdicviuales

Eeptos iy Apaeatos Audioviuales

Aparstas depetivas

Aparates deporthvod

Cimams fatoprsficasy de vides

s fotogréficas '|| da vlden

¥ equipo donal ¥

vtqulw' ol y e

I médicc y da b b
| médico y de

EQUIPQ E INSTRUMENTOS DE MEDIEION CIENTIFICA
Equipos e Instrumantas de medicldn chéntflca
Avtamdylles y amlionss

Mwméwll:sr “camlones

Eqiipo de traccidn

Equipa de traccion

Gtros squipos de transporte

or.rus equipes tnnsponz

¥ Fquipe

Baguinsria ¥ cqulpe agrepisaric

Maguinaris ¥ 2gulps industrial

5, 200,000.00
5,200,000.00
00,000.00
100,000.00
-300,500.00
1,500,000.00
1,500,000.00
1,6010,000.00
1,000,000.00
500,000,00

20,410,000.00

20, 400,000.00°
1,500,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00

504,000.00
500,000.00

1,500,000.00
¥.500,800.00
3,300,000.00
5,0O0,000.00
300,000.00
S0, (K00
S00,000.00
500,000.00
S000,000.00
4,500,000.00
4,500, 000,00
11,350,000.00
11,250,000.00

*12,400,000.60

10,400,000.00
3,000,000
55,540,418.00
*43,600, 216,00
S00,000.00-
11,350,000.00
20,00, 000,00

. 50.000,000.00

£,000,000.00
6.000,000.90
10,400,000.00
10,406,000,00°
2,000,000.00
2,000.000.00
100,400,080.00

5,200,000.00
5,200,000.00
400,000.00

300.000.00.
1,500,000,00
.1,500,000.00

40, DL

500,000.00
| 500,000.00
5,400, D000
5,0000,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
-1,500,600.00
1,500,000.00
505,000.00

-500,000.00.
193,795.00-

'338,795.00
4,000,000.00

1,000,000.00°

6,000,000.00
6,000,000.60

a3, o600

442,056 00

560,00000







